

Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul CNPJ: 01.611.828/0001-49

PORTARIA Nº 249/2018

Nomeia membros do Conselho Municipal de Esportes de Nova Ramada.

MARCUS JAIR BANDEIRA, Prefeito do Município de Nova Ramada, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, em consonância com a Lei Municipal nº 1.473, de 17 de Abril de 2018, NOMEIA membros titulares e respectivos suplentes para comporem o Conselho Municipal de Esportes de Nova Ramada, para mandato de 02 anos, ou seja, para o período compreendido entre 01 de outubro de 2018 à 01 de Outubro de 2020, na seguinte proporção:

I - Membros do Poder Público:

- a) Representante da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo:
- Taciane Denise Uhde Dalsasso;
- b) Assessor de Esportes:
- Maico de Marchi Camargo;
- c) Educador Físico:
- Gerson Pacheco

II - Membros da Sociedade Civil:

Representantes das entidades esportivas;

Representantes SERC Corinthians:

- Titular: Claudio Bueno;

- Suplente: Vanderlei Koller.

Representantes de SERC PINHAL:

- Titular: Mauro Roberto Boehm;

- Suplente: Róges Adorian.

Representantes Associação 1º de Maio:

- Titular: Paulo de Camargo;

- Suplente: Luis Claudio Francesconi.

Representantes da SERC Aquiles Porto Alegre:

Titular: Mauro Kleibert;Suplente: Gilmar Patz.

Representante Associação Timbozal:

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000 Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br



Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul CNPJ: 01.611.828/0001-49

Titular: Eliseu Fischer Mafalda;Suplente: e Luiz Ailton Rodrigues.

Representantes da Associação Missioneiro:

Titular: Marcio Carvalho;Suplente: Rudinei Dallabrida.

Representantes do Master Pinhal:

- Titular: Angelo Tiago Dalsasso;- Suplente: Diozes Cavalheiro.

Representante do Master Corinthians:

- Titular: Flaviano Arnold;

- Suplente: Simão Bogo de Lima.

Um representante dos Professores de Educação Física:

Titular: Luis Roberto Fischer;Suplente: Marci Rosane Studt.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NOVA RAMADA/RS, 01 de Outubro de 2018.

Marcus Jair Bandeira

Prefeito

Registre-se e Publique-se.

Marinez de Lima Rubert Secretária Municipal de Administração